



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

Processo Administrativo Nº 030/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA

Data de Publicação: 23/07/2024 17:38:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/08/2024 14:42:08

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 359,85		Valor Total: 2.159,10
Item: 2	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019			
Quantidade: 464	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 78,88
Item: 3	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020			
Quantidade: 448,92	Valor Unit.: 103,32		Valor Total: 46.382,4144
Item: 4	Unidade: M	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024			
Quantidade: 123,74	Valor Unit.: 58,69		Valor Total: 7.262,3006
Item: 5	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019			
Quantidade: 784,08	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 133,2936
Item: 6	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 103,32		Valor Total: 78.109,92
Item: 7	Unidade: M	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024			
Quantidade: 223	Valor Unit.: 58,69		Valor Total: 13.087,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS	008	12.721.217/0001-70	147.213,7786	147.213,7786		Sim
2 JAVA CONSTRUTORA LTDA	032	43.108.172/0001-96	352.434,012	152.500,00	3,59	Sim
3 ÁGUIA CONSTRUTORA EIRELI	022	34.737.334/0001-64	155.164,522	155.164,522	1,75	Sim
4 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	145	42.073.258/0001-68	155.164,522	155.164,522	0,00	Sim
5 JOTAEF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	003	27.469.250/0001-21	155.164,522	155.164,522	0,00	Sim
6 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	094	36.207.681/0001-00	155.164,522	155.164,522	0,00	Sim
7 WS CONSTRUTORA LTDA	042	35.485.158/0001-83	1.634.602,9004	1.634.602,9004	953,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES